
Austrijas desiņas, pusžāvētās   7,70 EUR/kg 

Meksikāņu desiņas ar kukurūzu, pusžāvētās   7,70 EUR/kg

Jaunas garšas aukstai ziemai! 
Jautājiet mūsu veikalos jau tagad - 

gaidām ciemos!

AUTO SAGATAVOŠANA SKATEI

BŪVNIECĪBA UN RENOVĀCIJA

SANTEHNIKA UN APKURE

Tālr. 28632396
e-pasts: jukos26@inbox.lv

ADR kursi 9:00 - 16:00 16.01.- 20.01.2023

12.-16.decembris
9.01.-13.01.2023

30.01.- 03.02.2023

Nr.458 2022. gada 26. novembrī

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Burtniekos, Kārķos, Ainažos, Cēsīs, Lizdēnos, Ma�šos, 
Rencēnos, Limbažos, Naukšēnos, Bērzkrogā, Rubenē, Vaidavā u.c.



Bankas kods (SWIFT): UNLALV2X
Iespiests SIA “Latgales druka”, 
Baznīcas iela 28, Rēzekne, LV-4301.

Norēķinu konts: A/S “SEB banka” 
Valmieras filiāle,
Konta Nr. : LV88UNLA0018007467609

Garā iela 7, 300.kab. (3.st.) 

Vienotais Reģ. Nr. 44103018079; 
avīzes reģ. nr. 000702397.

mob.t. 29105707, 20162957,

Izdevējs: SIA “Mārke�nga un reklāmas 
aģentūra Laiks”

e-pasts: tava_izvele@apollo.lv

Valmiera, LV – 4201, 

web: www.tavaizvele.lv

Redaktore: Aija Lapiņa (29219757), 
reklāmas konsultantes: Dace Upīte 
(29105707, Jolanta Burķīte-Sevele 
(20162957).
Sludinājumus un reklāmas pieņemam 
darba dienās plkst 9.00- 17.00.
Laikrakstā publicē�e materiāli ne 
vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. 
Par faktu, personu un vietvārdu 
precizitā� atbild publikācijas autors.

Tirāža: 25 000 eks., iznāk reizi 3 
nedēļās. 

Redakcijas adrese: 

Strādājam gan ar fiziskām, gan 
juridiskām personām. Izrakstām 

rēķinus un kvī�s.

PĀRDOD SAUSU 
ALKŠŅA MALKU

 
Piegāde Vidzemē.

Cena 5 EUR/ 40 gab.

Tālr. 29349072, 26599876

PAIPALU OLAS 
JŪSU VESELĪBAI!

PVD atļaujas numurs: O-96-15-0006
Ganāmpulka Nr.: LV0464717
Novietnes Nr.: LV1464177
Adrese: Trikātas pag., Valmieras nov.

Ja pērk 1000 gab. un vairāk, 
tad 0,08 EUR/ gab.

VECGADA AKCIJA!
4 iepakojumi = 15 EUR

Pārdod Opel Zafira 1,7 
D., 2009.g., skate līdz 
2023.g. nov., cena 2500 
EUR. Tālr. 29982047

Tālr. 29219757

2-istabu dzīvokli 
Valmiermuižā vai 

maina pret 1-istabas 
dzīvokli Valmierā vai 
tās tuvumā ar Jūsu 

piemaksu. 

Pārdod labiekārtotu 

Pārdod māju Valmierā, 
A.Upīša 37 B. 
Cena 194 000 EUR. 
Tālr. 29416121

Pārdod māju Limbažos, 
dzīvojamā pla�ba 56 

2m , 4 istabas, palīg-
2telpas 134 m , zeme 

0,06 ha. Tālr. 29475149

Tālr. 29124571

P ā r d o d  m o t o c i k l u 
Yamaha- XV700, cena 
2000 EUR; santehnikas 
piederumus. 

Pārdod mazlietotus 
automašīnas Nissan 
Qashqai 2018. gada 
modeļa salona gumijas 
paklājiņus. 
Tālr. 29412231

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras  un  z iemas 
r i e p a s  n o  Vā c i j a s , 
protektora atlikums 6 
mm -11mm. Dažādi 
izmēri. Cena no 15- 22 
EUR. Tālr. 26805302

Pārdod sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 28490265

Pārdod sausu malku 
maisos un briketes ar 

piegādi. Tālr. 20010001

Tālr. 28660097

Pārdod kokskaidu 
briketes un skaldītu 
lapu koku malku pēc 

garumiem. 

Pārdod sausu, skaldītu 
malku ( jauktā) 60 l 
maisos. Tālr. 27723450

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 
EUR. Tālr. 26672437

Pārdod sausu alkšņa 
m a l k u  m a i s o s  a r 
piegādi. Tālr. 29452963

Pārdod sausu malku 
maisos un briketes ar 
piegādi. Tālr. 29452963

Pārdod kokskaidu 
briketes, granulas, 
sausu malku 40 l 

maisos, 30 cm garums. 
Tālr. 29147097

Pārdod sausu, skaldītu 
m a l k u  m a i s o s  a r 
piegādi. Tālr. 29621474 

Pārdod bērza briketes 
ar piegādi par 

Ziemassvētku cenu. 
Tālr. 29972255

Pā rd o d  lopbar ī bas 
k a r t u p e ļ u s  2 5  k g 
m a i s o s  ( 8 0 0  k g ) , 
Valmierā. Cena 0,15 
EUR/ kg. Tālr. 29351074

NOPIRKŠU ZĀLES PĻĀVĒJA
TRAKTORIŅU. 

Var būt ar defek�em. 

Droši piedāvājiet. 

Tālr. 25389326

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc 

analīzes. Vislabākā 
iepirkuma cena! 
Tālr. 27129769

www.abrus.lv.,

SIA “MG3” pērk krūmu 
un koku apaugumus: 
p ļ avā s ,  m e ž m a l ā s , 
grāvjos. Pērkam malku, 
zarus un kokzāģētavu 
nomaļus. 

normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29127134, 29903033

Pērk krūmu/ koku 
apaugumus un 

aizaugušus lauku 
īpašumus. Tūlītēja 

samaksa pie pirkuma 
līguma paraks�šanas. 

Tālr. 29578870

Tālr. 29542900

P ē r k  v i s a  v e i d a 
m e t ā l l ū ž ņ u s , 
nolietotas automašīnas 
un lauksaimniecības 
t e h n i k u ,  m ū s u 
transports. 

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 26512084

Tālr. 26362385

Pērk dažādus padomju 
l a i k u  u n  s e n ā k u s 
traukus,  grāmatas, 
m ē b e l e s ,  k a s t e s , 
grozus,  darbarīkus, 
mucas, fotogrāfijas. 
Samaksa tūlītēja. 

Pērk padomju laiku 
motociklus, mopēdus, 
var būt remontējami, to 
rezerves daļas.
Samaksa tūlītēja. 
Ir transports. 
Tālr. 20200600

Pērk sudraba latus, 
papīrnaudu, karavīru 

un pilsētu fotogrāfijas, 
ordeņus, pastkar�tes, 
porcelāna figūriņas, 
saktas, dzintaru, u.c. 

senlietas. 
Tālr. 29477376

Pērk mašīnas rezerves 
d a ļ ā m  u n  m e t ā l -
lūžņiem, norakstam 
CSDD, paši braucam 
pakaļ. Tālr. 20071592



Universum Montesori pirmskolas iestāde Valmierā 
veiksmīgi darbojas jau 11 gadus. Tā ir droša, stabila 
mācību iestāde ar krietnu pievienoto vēr�bu, kuras 
mācību procesā par pamatu �ek izmantota 
Montesori  pedagoģi jas  metode.  Iestādes 
uzmanības centrā ir ģimene un vienojošs vēr�bu 
pamats, kuru raksturo iestādes devīze - dievbijība, 
raksturs, izcilība.

Kad pieredze, sirds siltums un moderna mācību 
metodika iet kopsolī

Privā�e bērnudārzi ir pārāk dārgi

Esam privātā izglī�bas iestāde un bieži dzirdam, ka, 
vecākuprāt, privā�e bērnudārzi ir pārāk dārgi. 
Vispirms svarīgi atzīmēt, ka pakalpojuma vēr�ba 
sais�ta ar prioritātēm. Daudzas ģimenes nemaz nav 
informētas par, piemēram, visai dāsnu pašvaldību 
atbalstu privātās izglī�bas iestādes apmeklējumam. 
Protams, ja paskatāmies plašāk, redzam, ka šodien 
ģimenes budžets sastāv no daudz dažādiem 
ikmēneša maksājumiem (līzingi, komunālie 
maksājumi u�.), tādēļ varētu lik�es, ka ir grū� atrast 
ekstra finanses bērna izglītošanai. Tomēr gribam 
uzsvērt faktoru, ka bērna personība sāk veido�es 
jau agrīnā pirmsskolas vecumā, nevis uzsākot skolas 
gaitas. Jau bērnudārza vecumā cilvēks mācās 
mācī�es, veidot a�ecības un iepazīst lietu kār�bu. 
Mūsu pedagogi gatavo bērnus ne �kai skolas gaitu 
uzsākumam, bet visai dzīvei. Tāpēc Universum 
bērnudārzā darbojas divas jaukta vecuma grupas - 
1,5 līdz 3 gadu un 3 līdz 7 gadu grupa. Bērnu skaita 
a�ecība pret skolotāju skaitu ir 1:5 līdz 1:8,  kas 
ievērojami uzlabo iespējas pievērs�es katram 
bērnam individuāli, paaugs�not arī drošību. Dažāda 
vecuma bērni apgūst iemaņas un zināšanas kopā, 
tādējādi mācību vide ir pietuvināta ģimeniskajam 
piemēram, kur mazākie nepiespies� un dabiski 
mācās no lielākajiem, kurus redz darbojamies.

Aicinām sazinā�es ar Universum 
bērnudārza vadītāju Lailu, 

zvanot +371 26 831 918.

Montesori bērnudārza metode ikvienam bērnam ļauj a�s��es vispusīgi, taču pats svarīgākais 
– tā palīdz bērnam augt kā personībai, vienlaikus a�stot sev vien raksturīgās dāvanas un 
talantus. Mēs �cam, ka ciešā sadarbībā ar vecākiem kopīgi varam veicināt bērnos pašu 
svarīgāko - stabilu garīgo, emocionālo un fizisko a�s�bu. 

Ieguldījums mūsu bērnos ir vēr�gs un neaizvietojams! Ar prieku pieņemsim mūsu pulciņā 
Jūsu atvasi un dosimies kopīgā izziņas ceļojumā!

Alterna�vās metodes ir nedrošas

Lai uzzinātu par Universum skolas plašāku darbību, tās vīziju un mērķi, aicinām apmeklēt 
mūsu mājas lapu www.universum.lv, kā arī Facebook lapu Universum mūzikas un mākslas 
vidusskola. 

Vai alterna�vās izglī�bas metodes ir eksperimentālas un nedrošas? Mūsu pirmsskolā mācības 
�ek organizētas saskaņā ar Marijas Montesori metodi, pēc kuras visā pasaulē pedagogi strādā 
jau vairāk nekā 100 gadus. Šī metode viegli adaptējama dažādu valstu izglī�bas sistēmās, jo tā 
balstās uz stabiliem un zinātniski pierādī�em psiholoģijas un pedagoģijas principiem, cienot 
katra bērna personību un individuālās vajadzības. Arī Latvijas kontekstā šī metode iet roku 
rokā ar jauno kompetenču pieeju. Tas nozīmē, ka mācību vide ir iekārtota atbilstoši bērna 
vecumam. Pedagogi strādā ar katru bērnu individuāli, ņemot vērā bērna a�s�bas pakāpi. 
Montesori materiāli ir vizuāli saistoši, tādēļ bērni ar lielu interesi mācās gan prak�skās dzīves 
zināšanas, izzina sajūtas un maņas, gan prak�ski darbojo�es, mācās matemā�kas principus 
un pilnveido valodas zināšanas, kā arī mācās pē�t un iepazīt visu radīto - no Visuma līdz 
skudrai mājas pagalmā.  Izzinot bērna s�prās puses un talantus, skolotājs, kurš mīl savu darbu 
un ir cī�gs vērotājs, virza un asistē mācību procesu, ļaujot bērnam augt un a�s��es viņa 
tempā.

2023.gada 3., 4. janvaris

Iekštelpu remontdarbi 
privātmājās, dzīvokļos, 
pir�s u.t.t. Veicam pilnu 
servisu: demontāža, 
pārbūve,  materiālu 
sagāde, santehnika, 
elektroinstalācija, logi, 
durvis, grīdas, flīzēšana, 
apdare u.c. darbi.
Strādājam Valmierā un 
aptuveni 50 km rādiusā 
ap to. Tālr. 20233114

Ser�ficēta meža 
inventarizāciju veicēja 

pakalpojumi visā 
Latvijā. Meža 

konsultācijas. VMD 
dokumentācija. 

Cirsmu sagatavošana. 
Ies�gošana. Cirsmu 

vērtēšana – 
dastošana. Raivo 

Bobrovs, 
tālr. 29864122

Pensionāru viesu nams 
G u l b e n e s  n o v a d ā 
piedāvā dz īvošanu 
s t a i g ā j o š i e m 
pensionāriem. Cena no 
380 EUR/ mēnesī, kopā 
būs jautrāk, savādāk. 
Tālr. 29128562

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
p a s ū � j u m a . 
Uzmērīšana, konsul-
tācijas, uzstādīšana. 3D 
vizualizācija katram 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā 
i e l ā  7  u n  n o v ē r t ē 
ekspozīcijas virtuvi, 
materiālus un furni-
tūru. Tālr. 29159958,
 www.rsmebeles.lv

Sniedzam skursteņ-
slauķa pakalpojumus 

un dodam savas profe-
sionālās garan�jas. 

Strādājam visā 
Vidzemē. 

Tālr. 29924994

Ser�ficēta skursteņ-
slauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, 

šķūņus, klē�s u.c. 

Tālr. 28490265

K e r a m z ī t a  g r ī d u 
iestrāde Vidzemē un 
citviet! Keramzīts ir 
viegls, dabīgs, elpojošs, 
t e r m o i z o l ē j o š s , 
eko loģ isks ,  ķ īmisk i 
nekai�gs, ugunsdrošs, 
nav alerģisks, troksni 
a b s o r b ē j o š s , 
salizturīgs, mehāniski 
i z t u r ī g s ,  n e p a � k 
g r a u z ē j i e m  u . c . 
kaitēkļiem. Līmeņojam 
ar lāzera instrumen-
�em. Pi lns  serviss: 
konsultācija, objekta 
apsekošana ,  tāme, 
m a t e r i ā l i ,  s a gā d e , 
instrumen�, darbs, 
garan�ja. 
Tālr. 20233114

B ī s t a m o  k o k u 
z ā ģ ē š a n a .  K o k u 
k o p š a n a ,  v a i n a g u 
v e i d o š a n a . 
Apstādījumu kopšana. 
Darbus veic ser�ficēts 
kokkopis – arborists. 
Tālr. 26227505

Tālr. 28838282 

B ī s t a m o  k o k u 
nozāģēšana, augļu un 
c i tu  koku kopšana. 
Darbus veic kvalificē� 
arboris�. 

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Tālr. 24933362

V e i c  v i s a  v e i d a 
e l e k t r o n i k a s  u n 
s a d z ī v e s  t e h n i k a s 
izvešanu. 

Veicam jumta darbus: 
i z b ū v ē s i m  j u m t a 
konstrukciju; uzliksim 
segumu; nomainīsim 
veco jumta segumu; 
izveidosim vēja kastes; 
l i e t u s  ū d e ņ u 
notekcauruļu montāža 
u . t . t .  S t r ā d ā j a m 
Valmierā un aptuveni 
70 km rādiusā ap to. 
Tālr. 20233114

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos 
remontus. 

Tālr. 26031425

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265

A p k u r e s , 
ū d e n s a p g ā d e s , 
k a n a l i z ā c i j a s 
ierīkošana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

SIA "Dabas Koks" 
piedāvā atbrīvot no 
kokiem un krūmiem 

aizaugušas 
lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv

U z ņ ē m u m s  v e i c 
S A U L E S  P A N E Ļ U 
montāžu, pieslēgšanu 
sadales �klam. 
Tālr. 26521145,
 www.energijanosaules.lv

Tālr. 24979639

Taisu visu, kas sais�ts ar 
metālu + koks. Galdiņi, 
soli, malkas sta�vi, 
vār�, vār�ņi u.t.t. 



17.decembrī

13.decembrim
Reklāmas un sludinājumus pieņem līdz


